
 

  
 

 

Implementace komunikační a dopravní platformy 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Strana 1 z 2 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
Dopravní podnik Ostrava, a.s. 
IČO  61974757 
se sídlem  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 

tímto poskytuje 
 

vysvětlení zadávací dokumentace 

dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 

k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřené řízení ve smyslu ust. § 56 ZZVZ 

„Implementace komunikační a dopravní platformy“ 
 (dále jen „veřejná zakázka“) 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
DOTAZ Č. 1 ZE DNE 19.12.2017 
 

1. ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY O DÍLO - Příloha č. 5: Základní harmonogram plnění 
Očekává Zadavatel, že Dodavatel pouze akceptuje základní harmonogram plnění tak, jak je, nebo očekává, že jej 
Dodavatel upraví? 
 

2. ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY O DÍLO - Příloha č. 6: Grafický manuál DPO 
Grafický manuál DPO má 74 stran. Připouští Zadavatel jeho přiložení ke smlouvě nikoliv v tištěné formě, ale v 
elektronické formě, obdobně jako Přílohu č. 4? 

 
3. ZÁVAZNÝ NÁVRH SMLOUVY O DÍLO - Příloha č. 7: Základní požadavky k zajištění BOZP, Příloha č. 9: Seznam 

poddodavatelů, Příloha č. 10: Dohoda o zachování mlčenlivosti, Příloha č. 11: Vymezení obchodního tajemství 
Předpokládá Dodavatel správně, že tyto přílohy mají být podepsány dle článku 7.2.9. zadávací dokumentace 
osobou oprávněnou jednat jménem Dodavatele? 

 
4. Zadávací dokumentace článek 4.6.2.písm. b) a c) 

Předpokládá uchazeč správně, že Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace u všech členů realizačního týmu, s nimiž 
Dodavatel plánuje realizaci zakázky? 
Jak bude postupováno, dojde-li během realizace zakázky ke změně v realizačním týmu? 

 
5. Technická specifikace B - příloha č. 1 SOD 

Předpokládá uchazeč správně, že má do smlouvy o dílo vložit tento dokument, tak jak ho zpracoval zadavatel, bez 
jakýchkoli úprav? 

 
 



 

  
 

 

Implementace komunikační a dopravní platformy 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Strana 2 z 2 

 

 
 
ODPOVĚĎ K DOTAZU Č. 1 ZE DNE 19.12.2017 
 

1. Zadavatel nepřipouští jinou variantu přílohy č. 5 závazného návrhu Smlouvy o dílo – Základní harmonogram plnění, 
než který je uveden v zadávací dokumentaci. 
 

2. Zadavatel uvádí, že grafický manuál může být podán do nabídky v elektronické podobě. V tištěné verzi bude tento 
grafický manuál požadován při podpisu smlouvy s vítězným dodavatelem. 
 

3. Zadavatel uvádí, že přílohy uvedené v dotazu musí být podepsány oprávněnou osobou. 
 

4. Zadavatel trvá na prokázání kvalifikace všech členů realizačního týmu. V případě, že v průběhu realizace zakázky 
dojde ke změně člena realizačního týmu, musí dojít k písemnému oboustrannému odsouhlasení a k splnění 
kvalifikačních požadavků. 
 

5. Zadavatel požaduje, aby ke smlouvě byla přiložena příloha č. 1 SOD (Technická specifikace B) bez jakýchkoliv úprav. 
 
 

V Ostravě dne 20.12.2017 
 
 
 
 
 
Mgr. Magdaléna Poncza, advokát,  
Zástupce Zadavatele 


		2017-12-21T14:11:49+0100




